
pag. 1 di 1 
 

 

 
COMUNE DI LEVERANO 

Provincia di Lecce 
SETTORE TECNICO LAVORI PUBBLICI E SERVIZI MANUTENTIVI 

Via C. Menotti n. 14 – 73045 LEVERANO – Tel. 0832 923422 Fax 0832 923418 

Prot. n.00848 del 15/01/2025                                                                                 
 

BANDO DI GARA 

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n.36/2023 

Criterio: Qualità/Prezzo di cui all’art. 108 c. 4 e c-7 del D.Lgs. n. 36/2023  
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL TEATRO COMUNALE DI LEVERANO 

PER ANNI TRE. CIG.: B51675F312. AVVISO DI GARA. 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di LEVERANO – Via Ciro Menotti, 14 73045 Leverano (LE) – tel. 083292322 sito internet: 

https://www.comune.leverano.le.it  

RUP: Arch. Valerio COSTANTINO – dir. 0832923422; e-mail: lavori.pubblici@comune.leverano.le.it;                                    

pec: llpp.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELLA CONCESSIONE 

Denominazione: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL TEATRO COMUNALE DI LEVERANO PER ANNI 

TRE. CIG.:  B51675F312 

Codice CPV: 92320000 Servizi di gestione di infrastrutture artistiche. 

 

Codice NUTS: ITF45 
 
Importo stimato:  Ai soli fini dell'applicazione del Codice (individuazione della procedura di gara da applicare, delle forme di 

pubblicazione richieste e delle scadenze per la presentazione delle offerte), il valore dell'affidamento è stimato in € 138.000,00 

per i tre anni di affidamento del servizio e non ha alcun valore o rilievo contrattuale. 
 

 

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Criterio: Offerta economicamente più vantaggiosa (OEPV) ai sensi dell'art. 108 c. 4  e c.7 del D.Lgs. n. 36/2023 (d'ora innanzi 

anche: Codice) 

Modalità di determinazione del corrispettivo: “corpo”. 
 

Con la presente si comunica che, a seguito di numerosi chiarimenti che indicano discordanze ed errori materiali tra gli atti di 
gara  ed elaborati di gara, si specifica che la gara è da intendersi CONCESSIONE e non di Appalto per l'AFFIDAMENTO 

DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL TEATRO COMUNALE DI LEVERANO". 

Pertanto, al fine di non compromettere la procedura di gara e al fine di assicurare in nome del "favor partecipationis" la 

massima partecipazione degli O.E. le date di scadenza riportate nel pannello di gara sono modificate come di seguito 

riportato: 

 

Richiesta chiarimenti 
Vecchio termine:  16/01/2025 13:00 

Nuovo termine:   20/01/2025 10:00 
 

Presentazione offerte 
Vecchio termine: 17/01/2025 12:00 

Nuovo termine:  20/01/2025 16:00 
 

Apertura offerte 
Vecchio termine: 17/01/2025 12:00 

Nuovo termine:  20/01/2025 16:30 
 

 
      Il R.U.P. 

      Arch. Valerio COSTANTINO (f.to) 

https://www.comune.carmiano.le.it/
mailto:lavoripubblici.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it
mailto:lavoripubblici.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it

